АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2022

 село Тегульдет

 №84
О создании муниципальной комиссии Тегульдетского сельского поселения по приёмке поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг в рамках реализации проектов, предложенных непосредственно населением муниципального образования Тегульдетского сельского поселения Томской области, отобранных на конкурсной основе
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Распоряжением Администрации Томской области от 29 марта 2022 года №192-ра «Об утверждении распределения субсидий местным бюджетам на финансовую поддержку инициативных проектов, выдвигаемых муниципальными образованиями Томской области, на 2022 год», Уставом муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать муниципальную комиссию Тегульдетского сельского поселения по приёмке поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг в рамках реализации проектов, предложенных непосредственно населением муниципального образования Тегульдетского сельского поселения Томской области, отобранных на конкурсной основе.
2. Утвердить состав муниципальной комиссии Тегульдетского сельского поселения по приёмке поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг в рамках реализации проектов, предложенных непосредственно населением муниципального образования Тегульдетского сельского поселения Томской области, отобранных на конкурсной основе согласно приложению, к настоящему постановлению.
3. Постановление Администрации Тегульдетского сельского поселения «О создании муниципальной комиссии Тегульдетского сельского поселения по приёмке поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг в рамках реализации проектов, предложенных непосредственно населением муниципального образования Тегульдетского сельского поселения Томской области, отобранных на конкурсной основе» от 11 ноября 2019 года №123 считать утратившим силу;
- Постановление Администрации Тегульдетского сельского поселения «О внесении изменений в приложение 2 к постановлению Администрации Тегульдетского сельского поселения от 11.11.2019 № 123 «О создании муниципальной комиссии Тегульдетского сельского поселения по приёмке поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг в рамках реализации проектов, предложенных непосредственно населением муниципального образования Тегульдетского сельского поселения Томской области, отобранных на конкурсной основе» от 14 мая 2021 года №73 считать утратившим силу.
4. Настоящее постановление распространяется на правоотношения возникшие с 01 июня 2022 года и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене, а также размещению на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Тегульдетского сельского поселения                                                      В.С. Житник
Исп. Жеурова Т.О.,2-15-42
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Тегульдетского сельского поселения
от 28.06.2022 №84
СОСТАВ
муниципальной комиссии Тегульдетского сельского поселения по приёмке поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг в рамках реализации проектов, предложенных непосредственно населением муниципального образования Тегульдетского сельского поселения Томской области, отобранных на конкурсной основе
	Председатель комиссии

	Житник Владимир Семенович
	Глава Администрации Тегульдетского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии

	Бондаренко Игорь Юрьевич
	Главный специалист по ЖКХ, благоустройству и строительству Администрации Тегульдетского сельского поселения

	Члены комиссии

	Малиновский Алексей Юрьевич
	Заместитель Главы Администрации Тегульдетского сельского поселения

	Дима Татьяна Ивановна
	Управляющий делами Администрации Тегульдетского сельского поселения

	Ашов Александр Евгеньевич
	Специалист 1 категории по землепользованию Администрации Тегульдетского сельского поселения

	Потапов Кирилл Владимирович
	Главный специалист по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации Тегульдетского района (по согласованию)

	Секретарь комиссии

	Жеурова Татьяна Олеговна
	Специалист в сфере закупок Администрации Тегульдетского сельского поселения